SEAD, Termo de Fomento 001/2019 - CEASA, Recurso Próprio e Convênio Unesco/Criança Esperança,
conforme Despacho nº 1632/2025 (80022343).

 

 CLÁUSULA QUINTA – DO VALOR DO CONTRATO

5.1.   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente Contrato, a
importância total sob demanda de até R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais) , conforme proposta da
Contratada (81348545) e valores discriminados na Cláusula Segunda deste instrumento.

 

5.2.  Os preços oferecidos serão irreajustáveis pelo período mínimo de 12 (doze) meses,
salvo hipóteses de readequação do equilíbrio econômico financeiro.